
ZARZĄDZENIE  Nr 7/2014
Wójta Gminy Nurzec - Stacja

z dnia 25 luty 2014 r.

w sprawie
 zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Nurzec -

Stacja

Na  podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz.  ) zarządzam, co
następuje:

§ 1.

W  Regulaminie  Organizacyjnym  Urzędu  Gminy  Nurzec-Stacja
stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 11/08 Wójta Gminy Nurzec-
Stacja z dnia  12 czerwca 2008 r. wprowadzam następujące zmiany:

1. w  § 5:
a) ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„ 4) Referat Finansowy, w którym stanowiska pracy wchodzące 
w jego skład używają przy znakowaniu pism i spraw symbolu 
„FN”, 

b) ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:
„ 5) Referat Rozwoju Gminy, w którym stanowiska pracy 
wchodzące w jego skład używają przy znakowaniu pism i spraw
symbolu „RRG”.

 
§ 2.

Wykonanie zarządzenia zlecam Sekretarzowi Gminy.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 

Wójt

    Piotr Jaszczuk


	Wójta Gminy Nurzec - Stacja

